АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________________________________

    от «24»  02   2012г. №  455

г. Кыштым

О внесении изменения в Приложение 2

Постановления от 11.10.2010г. № 3054

 «Об утверждении Единой комиссии

по размещению заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»

В связи с внесением изменений в состав Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав Единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, утвержденной Постановлением  от 11.10.2010г. № 3054, следующее изменение:

 слова «Кожемякина О.В. – ведущий специалист»  заменить словами «Галицкова А.С. – юрисконсульт».

Глава Кыштымского городского округа                             Л.А. Шеболаева